
 

Expediente n.º: 351/2020
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS AL PROCESO 
DE SELECCIÓN

Vistas las instancias que recogen el total de solicitudes de participación en el proceso, así como 
las Bases 3 y 4 de la convocatoria publicada en el Boletín Oficial de Navarra número 8 de 14 de  
enero del 2021

Considerando las competencias que tiene atribuida esta alcaldía según lo establecido en el  
artículo 21 de la Ley 7/1985 de Bases de Régimen Local.

HE RESUELTO:

Primero.– Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos siguiente:

–Admitidos:

CASTILLEJO SARASOLA, RUBÉN

MIQUELEIZ TAMARGO, JAVIER

PASCUAL ARDANAZ, JAVIER

–Excluidos:

AGUIRRE ARDANAZ , FRANCISCO

No ha presentado titulación de graduado escolar exigida en las bases expedida por entidad 
pública, ni del carnet de uso profesional de productos fitosanitarios, ni los carnets de operador  
de maquinaria exigidos.

Segundo.–  Notificar  la  presente  Resolución  a  los  miembros  del  tribunal  y  ordenar  su 
publicación en el Boletín Oficial de Navarra, en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de 
Carcastillo, y en la página web del Ayuntamiento, a efectos de que los aspirantes excluidos,  
dentro de los 10 días hábiles siguientes a su publicación, puedan formular reclamaciones y  
subsanar, en su caso, los defectos en que pudieran haber incurrido.

Tercero.– Dar cuenta de la presente Resolución al pleno de la corporación en la próxima sesión  
ordinaria que éste celebre.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
YL

2G
2T

2H
9G

FJ
H

4M
R

3A
R

S5
K9

S 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
ar

ca
st

illo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Carcastillo
	2021-03-05T14:14:05+0100
	Carcastillo
	JAVIER IGAL IGUAZ - 18201679P (FIRMA)
	Lo acepto




